Cast. de Ylla, y Canet.

Foxcellas.

T-361-10

Censal.

Seg. 88 - N. 13

Hecho el 9 de Agosto de 1455.

de 1000 lb. de plata, cargado por los
Síndicos del lugar de Foxcellas,
sobre todos los bienes de la om-
nidad de dicho lugar: en favor
de D. Juan Dello, vecino de
Españan, y sus sucesores: pagaderos, la
mitad en 8 de Agosto, y la otra mitad en 8 de
febrero: por precio de 2000 lb. de plata; y
hecho en el término de Bermeo a 9 de Agosto
de 1455: ante Pedro Maidermont, Not. de
Españan: y contra por Juan. Roch, Not.
de la misma Villa, regente las Escrituras de
dho Maidermont, con licencia de la Curia del
Bayle de ella, y a inst. de D. Felipe de
Caxo y de Alonso Vizconde de Evol, a 3 de
Julio de 1574.

SIT omnibus notum q. nos Stephanus bosch et Antonius mastre loci de Turullis
 syndici actores et procuratores universitatis dicti loci de Turullis et illius singularium
 habentes ad dicta universitate et illius singularibus ad infra scripta plenum posse li-
 centiam potestatem et auctoritatem cum publico syndicato actoris et procuratoris
 iusto iudicato in dicto loco de Turullis sub diversis calendariis quorum primum est die
 prima mensis maij anno p[re]senti et infra scripto accepto perperam madamot nos
 subnoctam ex causis et rationibus in dicto iusto dicti syndicati contentis et spe-
 cificatis gratis ^{et expensis} ~~et expensis~~ nostris proprijs et de syndici actores et procuratores
 predicti ac vere dicti universitatis et singularium personarum de eadem et predictam
 universitatem et singulares personas de eadem p[re]sentes absentes et futuras vendimus
 et ratione huius venditionis statuimus concedimus et assignamus vobis venerabili Joanni
 dello domicello in villa Perpiniani domiciliato p[re]senti q. vobis et vris heredibus et suc-
 cessoribus ac illis quibus volueritis emere stipulanti et recipienti videlicet p[re]senti super
 omnibus et singulis bonis nostris et dicti universitatis et singularium personarum de
 eadem et cum libet earum insolidum et pro toto absentium p[re]sentium et futurorum et
 heredum et successorum nostrorum et ipsorum et cum libet eorum insolidum et pro toto
 mobilibus et immobilibus privilegiatis et non privilegiatis quecumq. sint et ubiq[ue]
 p[re]sentes et futuri decem libras monete regali de perpiniano vel bardenis qui
 recipiatur emendo et vendendo in comitatu rossilionis al forq. valian aperpenya
 barcinon de terno de censuali mortuo censuales annuales et rēndales franchas et
 liberas alodiales in nuda tamen perceptione earundem et absq[ue] tertij laudimio et
 feudagio dadas et solvendas atq[ue] portandas per nos nominibus predictis et
 per dictam universitatem et singulares personas de eadem vobis dicto Joanni
 dello et vris portandis nostris et nostrorum ac dictorum principalium nostrorum et dicti
 universitatis et singularium personarum de eadem ac heredum et successorum nostrorum
 et eorum proprijs sumptibus et expensis et ad residuum periculum et fortunam in
 his dictam villam perpiniani in domo habitationis v[est]re dicti Joannis dello et
 vestrorum anno quolibet videlicet illarum medietatem octava die mensis augusti
 et aliam medietatem octava die mensis february et hoc in pace p[re]sente et abso-
 lute et absque aliqua exceptione compensatione deductione et retentione aliqua
 et omni empara marcha represalij pignore et alijs malicijs cessantibus quibuscumq[ue]
 ac franchas et quitas ab omni impositione contributione et oneribus quibuscumq[ue]
 p[re]cipiatis recipere vos dictus Joannes dello prima solutione dicti censuales octava
 die dicti mensis february p[re]cedime venturi et sic alinde in antea quolibet anno dictas

3
decem libras censuales vobis dicto Joanni dello et vris dabimus faciemus et soluemus
nos et dicta universitas et illius singulares personae terminis et solutionibus supradictis
se si forte nos nobis predictis vel principales nri aut dicta universitas fuerimus vel fue-
runt in mora solutionis vel solutionum dictarum decem libras censualium In quolibet
solutionis termino eo lapsosolumus procurare et solvere et procurat et solvant here-
des et successores nri et dicta universitas et singulares personae decem penam tertij
illius pecunie quadrantis solutionis vel solutionum dicti censuales assatis quia contra
nos aut nros heredes et successores aut contra dictam universitatem seu singulares
personas decem vel contra bonaviam aut ipsorum denunciare eos dictus Joannes dello
solventis De qua quidem pena vobis dicto Joanni dello et vris medietas et curia dmi
vicarij rossitionis et Vallispruij aut alij curia vel curijs ecclesijs aut secularibus cui seu
quibus denunciata fuerit trespasna medietas dentur et applicentur foro Jurisdictioni et
coheracioni dictarum curiarum et cuiuslibet eam nos nobis predictis et dictam universita-
tem et eius singulares et bona nra et eorum et dicti universitatis et eius singularium
per pactum prohis submitamus et foro nro et eorum et dicti universitatis et eius singu-
larium personarum gratis et per factum renuntiamus quam pena dare et solvere
promittimus nominibus predictis in parte premissa in posse curie notarij publici subscripti
nre dictarum curiarum et omnium illorum quorum interest et interent legitime et ipu-
lantis et recipientis Hec itaqz facimus et facere intendimus nobis predictis sicut
melius plenius ac verius dici scribi legi et intelligi potest ad vni et vtrorum commodum
utilitatem cedendo inde vobis ^{et vris} ratione huius presentis venditionis et nove assignationis
omnes actiones et iura que et quas nos nobis predictis et dicta universitas habemus
et habere debemus nobisqz et dicti universitati competunt pertinent et spectant in pre-
dictis decem libris censualibus In et super dictis bonis et iuribus nris et dicti universi-
tatis et eius singularium personarum et contra quascunqz personas et bona iura et res
quavis ratione sine causa de quibus iuribus et actionibus vos et vros agnosce solventis
et iuram vicam propriam veros dominos et procuratores constituimus predictis nobis
constituendo nominibus iam dictis eaqz vobis vendimus nove vno et vros possidere
vel quasi donec male acceperitis plenam et corporalem possessionem de eisdem quam possi-
tis accipere vna propria aucte quando vobis placuerit nobis nobis predictis omniqz
persona et curia in requisitis et penes vos et vros retinere ad oes vias restrictionis
sanctates de eisdem faciendas pro franco et libero alodiali preterea nobis quibus supra
conuenimus et promittimus vobis et vris q nos nobis predictis et dicta universitas et

4
singulares personas de eadem restituerimus vobis et vris si quas missiones damna
sumptus et interesse ac expensas factas et pro predictis decalibus censualibus pe-
tendis habendis et exigendis terminis supradictis In iudicio vel extra super quibus
missionibus damnis granamimbus sumptibus et Interesse credantur et creditu-
mus vobis et vris simpliciter juramento hunc protine vobis et vris deferimus et
pro delato penitus id haberi volumus nobis iamdictis nullo alio probationum
genere exacto seu etiam requisito cunctantes nobis predictis quatum adhuc
Iuridicenti qd delatio Juramenti fieri non valeat antequam prestetur Juramentum
Et In omni casu quo vobis et vris ceteretur aliqua solutio dicti censualis liceat
vobis et vris mittere ad nos nobis predictis et ad dictos nos heredes et successores
et ad dictam universitatem et singulares personas de eadem nuntios vel nuntios
aut procuratores vel procuratores pro solutione et solutionibus dicti censualis
tunc cessatis et factis petendis et exigendis In nuntijs et procuratoribus prosequa-
tur nos et dictam universitatem et singulares de eadem et si voluerint ibi stent
et stare possint et ipsos nuntios et procuratores vos dictus Joannes dello et vbi
tenere possitis tantum et tandiu donec In ea solutione vel solutionibus In mora
cuius seu quarum fuerimus constituti ac in penis pro et subscriptis et In damnis
hinc sustentis fuerit vobis et vris satisfactum quibus nuntijs et procuratoribus
videlicet cuilibet ipsorum ex pacto dare et solvere promittimus nobis predictis
et nos et dicta universitas et eius singulares personas dare et solvere teneatur
decem solidos barg de terno pro qualibet die quandiu mora traxerint pro predictis
et Infrascriptis petendis et exigendis videlicet eundo stando et ut eundo Promitti-
mus etiam nobis predictis vobis et vris quos aut dicta universitas et singulares
personas de eadem no firmabimus aut firmabunt vobis nec vris In aliqua
curia ecclia vel seculari nec causabimur litem nec opponemus nec opponi faciemus
aliquam exceptionem Juris vel facti compensationem deductionem diffugium vel
malitiam aut aliquam aliam causam propter quam vel eo qua solutio dictarum decal-
libarum censualium differatur vel differri possit vel nos nobis predictis et dictam
universitatem seu aliquem singularem de eadem defendere seu fieri aut possit pre-
dictis vel Infrascriptis modo aliquo obviare nec solutiones aliquas allegare nisi
cas nos aut dicta universitas vel singulares personas de eadem probaverimus per
publica iudicia quomodo habeamus ostendere sine dilatione Intra quinque dies
adri Allegationis computandas Et si predicta per nos nobis quibus supra aut dicta
universitatem vel eius singulares allegata extiterint qd dicti Curis gubernatores

vicarius aut alius officialis predicta admittere non debeant nec nos aut eos in aliquo an-
dare imo scienter et expresse volumus nobis predictis perditas curas et eaz officia
les omnem audientiam penitus denegari. Et si forte qd absit contra premissa fieret per nos
vel nros aut perditam communitatem aut aliquem seu aliquos dicta communitatis ali-
quo modo volumus innovare et solvere et incurrat et solvant dicta universitas
et illius singulares personae penam viginti quinque librarum baronum de terno pro singu-
lis diebus quibus nos nobis predictis seu heredes et successores nri aut dicta universitas
vel illius singulares vel quavis alia persona legitima pro predictis vel eoz aliquo liti-
gaverint vel litigaverint aut in iudicio comparuerint vel comparerint de qua pena vobis et
vris tres partes et dicitis vicariis illi eorum cui fuerit denunciata residua quarta pars
dentur et applicentur nos enim predictis nobis juramenti per nos infra premissa commite re-
nuntiamus ex certa scientia et gratis. Et nihilominus premitimus vobis et vris qd si solu-
tione vel solutionibus dictam decem librarum casualium non adimpleverimus nos et dicta
universitas vtest dictum et per nos nobis quibus supra fuit promissum nos et illi quic-
que homines dicta communitatis qui per procuratorem aut nuntium vrum fuerimus vel
fuerint verbo vel in scriptis personaliter vel in domibus nris seu eorum habitacione requisiti
infra decem dies ante huiusmodi requisicionis computandos ingrediemur et ingredientur
intus dictam villam perpinianj infra monasterium fratrum predicatorum conventus dicta
villa et ibi noie vni et diciturum vroz successorum tenebimus et tenebunt hostagia et
ad dicto monasterio non exierimus nec exierint nris vel eorum propriis pedibus seu alienis
nec aliquo alio colore quesito absque licentia et permissione vni vel diciturum vroz successo-
rum donec in ea solutione vel solutionibus in mora cuius seu quarum fuerimus nos
nobis predictis et dicta universitas et illius singulares constituti ac in penis pre-
et infra scriptis et in damnis gravanimbus sumptibus et interese tunc per vos vel dicitos
vros successores factis passis et sustentis fuerit plenarie et integre factis factum et
si forte nos et dicitos quinque homines dicta hostagia tenere et servare nollemus
cessaremus vel contradiceremus aut ea tenenda frangeremus volumus incidere et in-
currere et incurrat et incurrat quilibet dicitorum quinque hominum penam centum solidorum
baronum de terno pro quolibet die qua dicta hostagia tenere et servare nollemus
vel contradiceremus aut frangeremus seu nollet cessaret vel contradiceret aut fran-
gerent de qua quidem pena vobis et dicitis vris successoribus medietas et residua medietas
illi civi cui fuerit denunciata decur et applicentur dicta quoque hostagia tenere et
servare premitimus et dicitos principales nre tenere et servare habeat et sic juramus

per dominum deum et eius sancta quatuor euangelia in manibus nris corporaliter
 sponte facta Promittimus ulterius et consentimus predictis nobis vobis et suis
 debet curia ecclesie quolibet seu alia quacumque requisita per vos vel dictos vos
 successores fuerint sic qd exequutio per unam earum incepta per alteram earum conti-
 nuari valeat et finiri ad effectumq duci et regressum habere possit et valeat
 nos et nros ac bona nra et nostrorum et dictorum principalium nrorum ac dictae uni-
 versitatis et illius singulorum et cuiuslibet eorum insolidum et pro toto distinguere
 et fortiare etiam si dicta bona privilegiata fuerint desure comuni canonico vel
 civili aut municipalis seu per constitutiones cathalonie generales vel satica
 barcinonensis ad dandum et solvendum ac etiam complendum ora et singula supra
 et infra scripta etiam dictis penis commissis vel non et exactis vel non aut com-
 missis et non solutis et dicta hostagia tenendo vel non et nobis nobis iam dictis
 et nris et dictae universitatis et singularibus decadem minime vocatis seu requisitis
 presentibus vel absentibus ac etiam repugnantibus vel contradicentibus cumq et mor-
 tuis acceptis existentibus vel non videlicet per dictos bonorum nrorum et dictae uni-
 versitatis et singularium personarum decadem occupatione repentinam aut alienatio-
 nem aliam quamcumque pro tunc decem fieri debent et etiam minus vite et finis
 et omnimoda iudicario post positos et reiectos et etiam captis pignorum pro pre-
 dictis et infra scriptis que pignora sine alicuius temporis spatij intervallo ven-
 dantur et vendi habeant plus pretium offerenti seu offerentibus taliter qd in
 continenti ex partibus dictorum pignorum vos et dictae universitatis successores habeatis et ha-
 beant solutionem vel solutiones tunc temporis cessas de predictis decem libris cen-
 sualibus et omnes expensas damna sumptus et interesse quas et qui fuerint
 et subinvenitis pro predictis de his fiant et fieri habeant ex pacto inuito Inter
 nos nobis et nris et vos totiens quotiens in solutione vel solutionibus dictarum decem
 librarum censualium cessari contigerit quoquomodo et non possimus nos vel dictam
 universitatem aut aliquis decadem nec dicti principales nri dicere proponere vel allegare
 quod curia publica vel curia debet ipsa pignora capta tenere antequam vendan-
 tur vel qd non venderetur tali vel tam modico pretio vel alias exceptiones seu
 defensiones desure vel de facto non opponemus quin predicta exequutio fieret
 et fieri haberet per modum superioris pretaxatum non possimus petere spatium
 quadimultri temporis ~~aut finis~~ quod conceditur condemnatis a lege In
 personali actione nec spatium decem dierum per quod curia debet ipsa pignora
 capta tenere quoniam nos per nos et nros heredes et successores quoscumque et per dicta

omniverſitatem et ſingulares perſonas de eadem nunc pro tunc et ecceſſa diebus predictis
ſpatijs diebus et temporibus ſiſma Juriſ et cauſa ingreſſu ferijs mundanis et dilationibus
quinquenniali et quadrimeſtri temporis et diebus alijs ſpatijs diebus et temporibus deſſen-
ſionibus exceptionibus actibus curiaru a Jure vel conſuetudine Introductis vel introducendis
perque predicta exequutio vel aliqua ex predictis vel infraſcriptis impediri vel retardari
valeret de Jure vel de facto directe vel indirecte vel alſ quouijſmodo et privilegio ipſar
bonoru renuntiamus nobis predictis per pactum ac dicti Juramenti per nos ſupra et infra
ſta viritate ulterius conuenimus et promittimus vobis et vris hſim predictis vel ali-
quo premiſſoru vobis vel dictis vris ſucceſſoribus deſſiceretur volumus et adstringimus nos
nomini bus predictis et dictam omniverſitate et illius ſingularibus ad ſimplicem requi-
ſitionem vram vel dictorum vſtroꝝ ſucceſſorum quocunq curia ſub cuius diſtrictu bona
nra et cuiuſlibet noſtrum vel dicti omniverſitatis aut illius ſingularium fuerint reperta
poſſit et valeat ipſa bona et perſonas nras et cuiuſlibet noſtrum et noſtroꝝ et dictoꝝ
ſimplicium noſtroꝝ et quacunq dicti omniverſitatis et eius ſingularium ſub cuius diſtrictu
fuerint reperta marchare et pignoriare et ſuſcipere mittere et detinere pro faciendis et
complendis vobis et dictis vris ſucceſſoribus oia et ſingula ſuperius expreſſata omni ex-
ceptione diſſugio appellatione contradictione et malitijs ceſſantibus quibuscunq ſero
cuius curia ſunt diſtrictu compulſioni et diſtrictu cuiuſdam pro premiſſis et infraſcriptis
bona nra et dicti omniverſitatis et eius ſingularium per pactum ſubmittendo et ſeruo
et dicti omniverſitatis et illius ſingularium ac ſeri privilegio ex eodem pacto gratis
nobis predictis renuntiendo Promittimus etiam nobis tam dictis vobis et vris viritate
Juramenti per nos ſupra et infra predicti non vti lege Juriſ beneficio reſtitutionis cauſa
vel ratione propter quam vel ex qua hſens contractus poſſet ledi vel infirmari ſer
aliquid de contentis in eo ſuo renuntiamus predictis nobis auxilio omnium et
ſingularium predictorum et conſuetudinibus quibuscunq premiſſis vel infraſcriptis
obuiantibus vel in aliquo aduerſantibus et legi loquenti de pluribus debitoribus ſeroli-
dum ſe obligantibus et cuiuſlibet legi prohibenti penam dari et ſolui et reſtitutionu
inſionum damnoꝝ et intereſſe ſeri et alij iuri dicenti q pena ſemel exacta amplius
exigi non poſſit et omnibus ſeribus et legibus canonicis et civilibus ac legitimis auxilijs
premiſſis vel infraſcriptis obuiantibus ſer in aliquo aduerſantibus quo quomodo quom omni
renuntiationem tenere et ſeruare volumus et dicta omniverſitas et eius ſingulares tenere et
ſeruare habeant ac ſi quacunq leges Jura et legitima auxilia premiſſis et infraſcriptis
ac eorum ſingulis obuiantes ſer in aliquo aduerſantes in hſenti iudicio eſſent In ſer et

totum esse iurisdictionem generalis de iurisdictione non valere dicti iuramenti vi-
 tute super his predictis nominibus renuntiamus et ulterius si forte aliqua solutio
 de predictis per nos vel nos aut dictam universitatem et eius singulares cessari conti-
 gerit volumus nobis predictis et concedimus vobis et dictis vobis successoribus quibus
 vicarius consiliorum aut quibus alius officialis seu curia inde requisita sic per executionem
 personam dictarum curiarum incepta per alteram earum continuari valeat et finiri et ad
 alteram ipsarum recursum habere possitis et valeatis mittat et mittere possit ad nos
 et nos et ad dictos principales nostros et ad dictam universitatem et singulares
 personas de eadem ac bona nostra et cuiuslibet nostrum et dictorum principalium nostrorum
 et dicti universitatis et eius singularem ratione et rationis ac portarum seu portarios
 qui executionem faciat pro omnibus et singulis supra et infra scriptis contra nos
 et nos et ad dictam universitatem et eius singulares ac contra bona nostra et nostros et
 dictorum principalium nostrorum et dicti universitatis et eius singularem qui portarii
 et rationes habeant pro eorum salario pro qualibet die quamoram transierint pro pre-
 dictis et hoc eundo stando et redeundo videlicet quilibet dictorum rationum quinque
 solidos et quilibet dictorum portariorum decem solidos bare de terno quos nos nobis iam
 dictis eis et cuiuslibet ipsorum dare et solvere promittimus ~~et ad dictos bonis nostris et~~
~~cuiuslibet ipsorum dare et solvere promittimus~~ et ad dictos bonis nostris et cuiuslibet nostrum
 et nostros et dictorum principalium nostrorum et dicti universitatis et eius singularem
 pro qualibet die quamoram transierint pro predictis et est dictum Promittimus etiam
 nobis iam dictis vobis quos nec dicta universitas et illius singulares nec dicti principales
 nostri contra vos seu dictos vobis successores quoad predicta vel aliquid predictorum vel etiam
 quoad infra scripta aliquibus gratijs literis privilegij vel elongamentis aut super sedi-
 mentis obtentis vel obtinendis ac concessis vel concedendis qualitercumque tam a domino
 rege quam a domina regina et ab infantibus seu procuratoribus eorum vel ali-
 quo seu aliquibus eorum quam etiam ab aliqua alia persona de his potestatem ha-
 bente sine ipsi gratia privilegium seu supersedimentum fiant et concedantur modo pro-
 prio et eo mera liberalitate concedentur sine ad instantiam seu propeces nostras vel
 dicti universitatis aut alterius cuiuscumque personae et sine in generali sine in speciali
 non obtentur nec obtentur nec obtinere possimus nec possint et si forte quod absit vobis vellemus
 seu vellent aut viderentur vel videretur de facto privilegio gratia elongamento aut
 supersedimento aliquo nobis prefatis nominibus seu dicti universitati aut alium seu
 aliquibus decadem aut heredibus vel successoribus nostris et cuiuslibet nostrum seu eorum
 per personas superius nominatas vel alij qualitercumque et sub quo cunque verborum modo

9
et forma Incedamus nos nobis predictis et heredibus dictis heredes et successores nri et
cuiuslibet nostrum ad dicta Universitas et illius singulares in penam centum solidorum bars
de tenore pro qualibet die qua per nos nobis iam dictis vel heredes et successores nos
et cuiuslibet nostrum seu perditam Universitatem vel illius singulares contra vos vel dictos
vos heredes seu successores fuerit allegatum de qua quidem pena vobis seu dictis vos he-
redibus vel successoribus tres partes ipso facto offit acquisit et residua quarta pars
illi curie seu curijs cui seu quibus fuerit denunciata et nobis nobis predictis et dictae
Universitati et eius singularibus dicta pena sit amissa et perditam quam quidem pena
casu quo committatur vobis et dictis vos heredibus et successoribus ad dictas curijs iuxta
premissa dare et solvere promittimus nobis predictis et dictae Universitati et eius singulares
teneamur et teneatur solvere Incontinenti cum fuerit commissa sine aliqua dilatione et
excusatione Invis et facti quibus omnibus privilegijs gratis elongamentis et superfermentis
gratis et ex certa scientia perditum Invenimus per nos nobis iam dictis supra et infra
dictam Universitatem renuntiamus expresse Hanc autem conditionem et novam assignationem vobis
facimus pro ducatum librarum bars de tenore de quibus vobis per pacem nos
tenemus nobis predictis et contentos Renuntiantes Invis nobis exceptioni dictae pecunie
non habere et non numerari et de omni alij exceptioni ~~de pecunia dicta~~
et legi quae sumatur qui ultra dimidiam usque partem seu rei valoris decepti sunt simili
nobis quibus supra renuntiamus et si dictae decem librae censuales plus valent vel impote-
rum plus valuerint pro ducato antedicto illud totum plus valens gratis Invis vobis et
eis donamus nobis predictis cedimus et imperpetuum diffinimus Promittimus Insuper vobis
quos nobis quibus supra ad dicta Universitas et illius singulares absentes Invis et
futuri ad dicta principales nri et quilibet nostrum et ipsorum facimus et faciente vobis et vos
dictas decem libras censuales bonas habere et tenere ac in pace recipere ab omni persona
contradiciente et tenebimur ac tenebuntur etiam vobis et eis De omni totali et parti-
culari emptione omnium et singulorum predictorum et de omnibus damnis gravaminibus
sumptibus et Interesse si quis vel quos vos vel dictos vos heredes et successores In causa em-
tionis seu de moram solutionis vel solutioni dictam decem librarum censualium seu alij pro
predictis parti sine sustinere contingere modo quocumque et tam Invis tenendo quam In succubendo
pro qua emptione et pro omnibus alij et singulis supradictis attendendis tenendis ser-
vandis et complendis ac firmis habendis et dicta sunt superius et expressa obligamus
nobis predictis quilibet nostrum Insolidum et pro toto vobis et dictis vos heredibus et
successoribus ad dictas curijs dicta per vos nos In stipulatione repetita oia et singula bona
et supra nos cuiuslibet nostrum Insolidum et pro toto et dictae Universitatis et illius

19
singularium aedictorum principalium nostrorum, et cuiuslibet eorum, insolidum et pro
toto mobilia et immobilia ac se mouentia privilegiata et non privilegiata que
cum sint et aliis presentia et futura et per pactum personas nostras et cuius
libet nostrum et cuiuslibet singularium dictae universitatis et dictorum principalium
nostrorum, et cuiuslibet eorum ad captione et detentione carceris bona habendo vel
non et facta cessione bonorum, et non renuntiantes nobis iam dictis super his iura
menti per nos supra et infra predicti virtute omni iuri omni legi et omni consue
tudin ac remedio epistolari duni aduani et beneficio nonarum constitutionum et
diuidendarum actionum et consuetudini peripiani atque iurisdictionibus utrumque reuoc
porata conueniri et specialiter legi plerique et omnibus alijs iuribus legibus et legi
timis auxilijs predictis quomodo obuiantibus seu in aliquo aduersantibus.
Promittimus ceterius nobis predictis vobis dicto Joanni de llo ad iuramus In
animas nostras et dictorum principalium nostrorum, et dictae universitatis et eius sin
gularium per dominum deum et eius sancta quatuor euangelia manibus nostris cor
poraliter sponte tacta virtute cuius iuramenti promittimus vobis qd predicto om
nia et eorum singula nos nobis predictis ac dictae universitatis et illius sin
gulares habebimus et habebunt rata grata et firma eaque attendentis et
attendunt tenebimus et tenebunt seruabimus et seruabunt ac complebimus
et complebunt et in aliquo non contrafaciemus vel non edtrafacient vel venie
mus seu venient de iure vel de facto clam vel palam modo aliquo vel ratio
ne per quod iuramentum non adstringimus nos seu dictam universitatem
ac illius singulares addandum et solvendum vobis seu dictis vestris here
ditibus vel successoribus dictas decem libras annuales debitas ad iatis sed ad om
nia alia et singula supradicta tenenda seruanda et complenda iuxta eorum
seruam et tenendam et per eodem iuramentum promittimus vobis qd nihil fecimus nec
faciemus nec dicta universitas seu illius singulares facient cuius preterea pre
dicta ora vel ea aliqua minorem obtineat roboris firmitate Acta fuerunt hinc
et laudata in terminis de veneto die nona mensis augusti anno a nativitate domini mille
simo quadringentesimo quinquagesimo quinto presentibus protestibus domino
stephano heres presbitero et beneficiato in ecclesia sancti Joannis Guiller
mo baro gabriele Cabestany, Arnaldo sera pater petro Julia omnibus loci

de sancta maria demari et me petro masdamone notario de perpimano
qui huc recepi et requisitus r.